
 
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija un/vai 
padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, tālr.: +43 
(0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Madaru 7, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu piekrišanas. 

 

NATURAL 
SOFTWOOD GREY STAIN                                              
 
 

 

Produkta apraksts  
Ūdens bāzes augļu skābes 
komplekss ar metāla sāli, lai 
aktivizētu paša koka vielas. 
Natural Softwood Grey Stain ir 
viegli pigmentēts priežu koku 

reaktivators, īpaši eglei un 
lapeglei. Galīgā apstrāde tiek 
veikta ar Natural eļļām. 
Softwood Grey Stain reaģē ar 

dabīgajām koksnes vielām un 
kopā ar paša koka miecskābi 
maina virsmas krāsu bez 
šķīdinātājiem. 

 

Sastāvdaļas  
Augļu skābes komplekss no 

ābolskābes (etiķa), vīnskābes, 

pienskābes (skābētiem kāpostiem), 

citronskābes, eikalipta eļļas, metālu 

sāļiem (dzelzs), ūdens, 

virsmaktīvajām vielām, celulozes 

un zemes un minerālu pigmentiem. 

GOS (g/l) <1 PH 2,0-2,8 

 

Pielietojuma veids  
Priekšapstrādei, lai iegūtu 

dabiskās krāsas izmaiņas koka 

virsmās. Labi piemērots koksnei 

āra zonās (ēvelēts/zāģēts 

neapstrādāts koks), parketa 

grīdām un mēbeļu virsmām. 

Virsma iegūst tipisku vecu, antīku 

Vintage izskatu. 

 

Sagatavošana  
Koka virsmai jābūt tīrai un bez eļļas, 

vaska, taukiem un putekļiem. 

Nepieciešama gaisa temperatūra 

>10°C, relatīvais mitrums 50% un 

viegla gaisa kustība caur telpas 

ventilāciju. 

 
 
 

Pielietojums  
Konteinerā esošie nogulumi ir 
labi jāsakrata/jāmaisa.  
Uzklājot, izmantojiet tikai 
nerūsējošu materiālu. 
 

Objekta apstrāde  
Vienmērīgi uzklājiet Natural 

Softwood Grey Stain ar rullīti, sūkli 

vai otu šķiedras virzienā. Ļaujiet 

Natural Softwood Grey Stain 

nedaudz iesūkties un pēc tam atkal 

vienmērīgi izklājiet, lai izlīdzinātu 

iepriekšējos krāsas pleķus. Ja 

nepieciešams, atkārtojiet procedūru 

pēc 2-3 stundām. Strādājiet mazās 

platībās vai strādājiet pārī.  
Grīdas apsilde ir jāizslēdz dažas 
stundas iepriekš. 

 

Sausa virsma jāapstrādā ar 
pulētāju (vieglu slīpēšanu), lai 

nogludinātu un izlīdzinātu 
izvirzītās koksnes šķiedras. 

 

Uzmanību!  
Būtiski veikt pārbaudi uz 
izmantojamās koksnes!  
Metāla daļas (armatūra) un augi 
ir jāaizsargā pret tiešu kontaktu, 
izmantojot pārklājumu 
(plastmasas plēves). 

 

Žūšanas ilgums  
Vēdiniet labi žūšanas laikā! 
Pieejams, uzmanīgi pēc 2-3 

stundām. Izvairieties no 

netīrumiem! Var apstrādāt pēc 12-
24 stundām.  
Zema temperatūra, augsts 
mitrums un slikta ventilācija var 
aizkavēt žūšanas procesu. 

 
 
 

Daudzums:  
15 - 30 m

2
/ l atkarībā no lietojuma 

veida. Ļoti absorbējošai koksnei, 
matētām vai rupji slīpētām virsmām 
nepieciešams lielāks daudzums. 
 

Svarīgi!  
Izvairieties pilēšanas vai 

izšļakstīšanās uz virsmas; 
veidosies traipi. 

 

Atšķaidīšana 

Produkts ir gatavs lietošanai. 

 

Darbarīku tīrīšana 

Ar ūdeni. 
 

Iepakojums 

950 ml / 5 l konteiners 

 

Uzglabāšana  
Neatvērts oriģinālajā iepakojumā: 
2-3 gadi. Uzglabāt tikai plastmasas 
vai stikla konteineros.  
Uzglabāt bērniem nepieejamā 
vietā, bez sala, vēsā un sausā 
veidā. 

 

Vispārīgas piezīmes NATURAL 

dabīgās krāsas tiek ražotas, 

kopumā ņemot vērā krāsu un vides 

problēmu. Izejvielas nāk no slēgta 

ekoloģiskā cikla un vēlāk tur 

atgriežas kā atkritumi, neatstājot 

atlikumus. Visas sastāvdaļas tiek 

pārbaudītas pēc uzbūves kritērijiem 

un krāsas tiek izgatavotas, 

izmantojot maigu, bezatkritumu 

tehnoloģiju. 

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

